
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/517/2024   
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1 137 050,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 164 551,20 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 972 499,50 zł  

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 603 054,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 483 621,44 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 119 433 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu na rok 2024 o kwotę 18 000 zł jak w załączniku nr 
2 i nr 2.1. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 8 738 283,74 zł który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 715 098,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 5 550 000 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  2 473 185,21 zł. 

2. Ustala się w roku 2024 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 3 623 185,21 zł z przeznaczeniem na:  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 473 185,21 zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

3. Dokonuje się zmiany wysokości przychodów budżetu – jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 909



1) w planie dochodów i wydatków budżetu w zakresie realizacji zadań ujętych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii – jak w załączniku nr 4;  

2) w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 5;  

3) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 909



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750  Administracja publiczna 164 285,23 0,00 284,81 164 570,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 5,23 0,00 284,81 290,04 
758  Różne rozliczenia 12 564 557,00 0,00 144 802,00 12 709 359,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 144 802,00 144 802,00 
855  Rodzina 2 241 801,00 0,00 19 464,39 2 261 265,39 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 19 464,39 19 464,39 
bieżące razem: 38 068 224,23 0,00 164 551,20 38 232 775,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 909



 
1 2 3 4 5 6 7 

majątkowe 
600  Transport i łączność 14 279 000,00 0,00 972 499,50 15 251 499,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 13 728 000,00 0,00 972 499,50 14 700 499,50 
majątkowe razem: 21 220 408,00 0,00 972 499,50 22 192 907,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 59 288 632,23 0,00 1 137 050,70 60 425 682,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 909



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 38 056,00 38 056,00 38 056,00 0,00 38 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 63 056,00 38 056,00 38 056,00 0,00 38 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 056,00 38 056,00 38 056,00 0,00 38 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie 

wody 
po zmianach 63 056,00 38 056,00 38 056,00 0,00 38 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 820 087,00 3 180 087,00 3 164 687,00 0,00 3 164 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 640 000,00 16 640 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 19 990 087,00 3 180 087,00 3 164 687,00 0,00 3 164 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 810 000,00 16 810 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 371 037,00 2 888 037,00 2 888 037,00 0,00 2 888 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 483 000,00 16 483 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 19 541 037,00 2 888 037,00 2 888 037,00 0,00 2 888 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 653 000,00 16 653 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 656,00 96 656,00 93 456,00 14 146,00 79 310,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 293 056,00 97 056,00 93 456,00 14 146,00 79 310,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 656,00 96 656,00 93 456,00 14 146,00 79 310,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00  63095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 293 056,00 97 056,00 93 456,00 14 146,00 79 310,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 909



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 5 826 304,23 5 826 304,23 5 437 182,23 4 357 690,23 1 079 492,00 0,00 389 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 484,81 4 484,81 4 484,81 0,00 4 484,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 830 789,04 5 830 789,04 5 441 667,04 4 357 690,23 1 083 976,81 0,00 389 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 437,23 124 437,23 124 437,23 111 852,23 12 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,81 284,81 284,81 0,00 284,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 124 722,04 124 722,04 124 722,04 111 852,23 12 869,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 154,00 222 154,00 181 646,00 35 178,00 146 468,00 0,00 40 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 226 354,00 226 354,00 185 846,00 35 178,00 150 668,00 0,00 40 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 981,00 648 981,00 596 747,00 314 470,00 282 277,00 6 396,00 45 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 649 383,00 649 383,00 596 747,00 314 470,00 282 277,00 6 798,00 45 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 689 783,00 13 509 783,00 12 130 855,00 10 321 697,00 1 809 158,00 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 802,00 144 802,00 144 802,00 144 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 816 585,00 13 654 585,00 12 275 657,00 10 466 499,00 1 809 158,00 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 469 200,00 8 289 200,00 8 189 200,00 7 089 200,00 1 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 802,00 144 802,00 144 802,00 144 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 596 002,00 8 434 002,00 8 334 002,00 7 234 002,00 1 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903 150,00 440 717,00 338 585,00 165 285,00 173 300,00 100 000,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 462 433,00 462 433,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 970,35 165 970,35 60 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00 5 970,35 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 564 120,35 606 687,35 398 585,00 195 285,00 203 300,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 957 433,00 957 433,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 495,00 334 062,00 231 930,00 111 930,00 120 000,00 100 000,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 255 433,00 255 433,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 970,35 165 970,35 60 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00 5 970,35 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 250 465,35 500 032,35 291 930,00 141 930,00 150 000,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 750 433,00 750 433,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 500,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 000,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 500,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 000,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 909



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 8 406 090,00 3 683 523,00 3 683 523,00 104 956,00 3 578 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 567,00 4 722 567,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 495,28 63 062,28 63 062,28 13 062,28 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 433,00 233 433,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 702 585,28 3 746 585,28 3 746 585,28 118 018,28 3 628 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 000,00 4 956 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532 000,00 1 532 000,00 1 532 000,00 83 636,00 1 448 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 128,18 54 128,18 54 128,18 4 128,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 586 128,18 1 586 128,18 1 586 128,18 87 764,18 1 498 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 980,00 58 980,00 58 980,00 21 320,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 934,10 8 934,10 8 934,10 8 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 122 914,10 67 914,10 67 914,10 30 254,10 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 024 247,00 466 680,00 466 680,00 0,00 466 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 567,00 4 557 567,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 433,00 178 433,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 5 202 680,00 466 680,00 466 680,00 0,00 466 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 097 406,00 1 520 106,00 88 126,00 0,00 88 126,00 1 431 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 300,00 1 577 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 197 406,00 1 620 106,00 88 126,00 0,00 88 126,00 1 531 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 300,00 1 577 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 095,00 1 010 095,00 10 095,00 0,00 10 095,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 110 095,00 1 110 095,00 10 095,00 0,00 10 095,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 909



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 5 694 104,00 457 154,00 404 387,00 14 391,00 389 996,00 14 924,00 37 843,00 0,00 0,00 0,00 5 236 950,00 5 236 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 5 698 104,00 461 154,00 404 387,00 14 391,00 389 996,00 18 924,00 37 843,00 0,00 0,00 0,00 5 236 950,00 5 236 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 796,00 176 796,00 176 796,00 0,00 176 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 180 796,00 180 796,00 176 796,00 0,00 176 796,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 578 912,23 37 945 662,23 28 886 657,23 16 563 057,23 12 323 600,00 3 637 655,00 4 271 350,00 0,00 0,00 1 150 000,00 29 633 250,00 29 633 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 603 054,44 483 621,44 272 849,09 188 364,28 84 484,81 204 802,00 5 970,35 0,00 0,00 0,00 1 119 433,00 1 119 433,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 163 966,67 38 429 283,67 29 159 506,32 16 751 421,51 12 408 084,81 3 842 457,00 4 277 320,35 0,00 0,00 1 150 000,00 30 734 683,00 30 734 683,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 909



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 
  Rozbudowa istniejącego wodociągu przy ul. Pienińskiej wraz z dokumentacją  0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 16 640 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 16 810 000,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica ul. 
Szlachtowska Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi 
powiatowej Szczawnica-Krościenko) –   zadanie realizowane w formie pomocy 
finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 909



 
Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 16 483 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 16 653 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 16 483 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 16 653 000,00 zł 

  
1. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych na dz.1461/1  w Szczawnicy 
(dokumentacja) 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 

  
2. Modernizacja drogi od ul. Głównej do kina Pieniny na dział ewid. Nr : 1233/8 
1233/71233/1 w Szczawmicy 231 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 231 000,00 zł 

  
3. Modernizacja prawego sięgacza drogi gminnej 363858K ul. Słona Młaka w 
m. Szlachtowa 157 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 500,00 zł 

  
4. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego łączącego promenadę z ul. Główną 
(dokumentacja) 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 

  
5. Przebudowa drogi gminnej 364905K w km od 0+000 do 0+620 w 
miejscowości Szczawnica, Gmina Szczawnica (Osiedle) 1 104 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 104 500,00 zł 

  
6. Rewitalizacja historycznego centrum uzdrowiska Szczawnica oraz Placu 
Dietla. (Polski Ład) 4 923 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 923 000,00 zł 

  
7. Rozbudowa drogi gminnej 364841K ul. Biała Woda w km 0+427,09 - 
1+231,90 w m. Jaworki 9 820 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 820 000,00 zł 

  
8. Rozbudowa drogi gminnej nr 364841K w km 0+152,5 – 0+432 ul. Biała 
Woda w m. Jaworki (dokumentacja) 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 

  
9. Przebudowa drogi nr 364884K ulicy Jana Wiktora w Szczawnicy 
(dokumentacja) 0,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 

  10. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Wygon (dokumentacja) 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 
Dział 630 Turystyka 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 196 000,00 zł 

Rozdział 63095 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 196 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 196 000,00 zł 
  1. Mostek na potoku Skotnickim na promenadzie 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 165 000,00 zł 
  2. Rozwój potencjału turystycznego pogranicza Pienin 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 31 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
  Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (dz. 1220/49) 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 909



 
Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 710 Działalność usługowa 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 
  1. Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

  
2. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Jaworki (Biała 
Woda) 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  3. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Palenica 31 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 

  
4. Zmiana punktowa planu zagospodarowania przestrzennego części działki 
708/244 23 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 

  
5. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Szczawnica 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 000,00 zł -18 000,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 zł -18 000,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 180 000,00 zł -18 000,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Szlachtowej (dokumentacja) 180 000,00 zł -18 000,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 462 433,00 zł 0,00 zł 495 000,00 zł 957 433,00 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 433,00 zł 0,00 zł 495 000,00 zł 750 433,00 zł 

  w tym: inwestycje 255 433,00 zł 0,00 zł 495 000,00 zł 750 433,00 zł 

  
1. Budowa parku drążkowego (Street workout) w miejscowości Szczawnica jako 
miejsca do wykonywania aktywnego treningu na świeżym powietrzu 200 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 250 000,00 zł 

  2. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 55 433,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 185 433,00 zł 

  
3. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/   0,00 zł 315 000,00 zł 315 000,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 207 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 207 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 207 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 207 000,00 zł 

  
1. Budowa budynku przychodni zdrowia w miejscowości Szlachtowa 
(aktualizacja dokumentacji, nadzór, roboty budowlane i inne.) 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 

  
2. Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury w Parku 
Dolnym. 47 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 47 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 909



 
Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 722 567,00 zł 0,00 zł 233 433,00 zł 4 956 000,00 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 0,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
  Program " Ciepłe mieszkanie" 0,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  1. Odnowa Parku Dolnego - ochrona bioróżnorodności (dokumentacja) 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł 
  2. Odnowa Parku Górnego w Szczawnicy 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 4 557 567,00 zł 0,00 zł 178 433,00 zł 4 736 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 4 557 567,00 zł 0,00 zł 178 433,00 zł 4 736 000,00 zł 
  1. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 671 567,00 zł 0,00 zł -121 567,00 zł 550 000,00 zł 

  
2. Dokumentacja na zagospodarowanie terenu przy ścieżce pieszo- rowerowej - 
skwer podróżników 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

  
3. Wspieranie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Szczawnica. 3 871 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 871 000,00 zł 

  
4. Modernizacja systemu gospodarowania odpadami  na terenie Miasta i Gminy 
Szczawnica (dokumentacja) 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 577 300,00 zł 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 577 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 577 300,00 zł 

  w tym: inwestycje 1 577 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 577 300,00 zł 
  1. Budowa alejek na terenie zabytkowego Cmentarza Szalayowskiego 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 
  2. Konserwacja kaplicy cmentarnej (Szalaya) 601 000,00 zł  13 700,00 zł 614 700,00 zł 
  3. Modernizacja krzyża na wzgórzu Bryjarka w Szczawnicy 250 000,00 zł  7 400,00 zł 257 400,00 zł 
  4. Odnowa Altan w Parku Dolnym w Szczawnicy 316 300,00 zł  9 000,00 zł 325 300,00 zł 

  
5. Prace konserwatorskie przy ogrodzeniu Kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 
Jaworkach 150 000,00 zł 0,00 zł 9 900,00 zł 159 900,00 zł 

  
6. Renowacja budynku kaplicy pw. Matki Boskiej Częstochowskiej wraz z 
otoczeniem w parku Dolnym w Szczawnicy etap I (opracowanie dokumentacji) 110 000,00 zł 0,00 zł -40 000,00 zł 70 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 909



 
Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 926 Kultura fizyczna 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  w tym: inwestycje 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  
1. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/ 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 

  

2. Budowa boiska do piłki nożnej i boiska do siatkówki plażowej przy ul. Czarna 
Woda w m. Jaworki/ Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Jaworki 1 482 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 482 000,00 zł 

  
3. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Szlachtowej 3 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

  4. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego ORLIK w Szczawnicy 694 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 694 950,00 zł 
       
  Razem 29 633 250,00 zł -18 000,00 zł 1 119 433,00 zł 30 734 683,00 zł 

 
 w tym: inwestycje 29 633 250,00 zł -18 000,00 zł 1 119 433,00 zł 30 734 683,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst     

 w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 909



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1. Prognozowane dochody:  59 288 632,23 zł 0,00 zł 1 137 050,70 zł 60 425 682,93 zł 
 a) Dochody bieżące 38 068 224,23 zł 0,00 zł 164 551,20 zł 38 232 775,43 zł 
 b) Dochody majątkowe 21 220 408,00 zł 0,00 zł 972 499,50 zł 22 192 907,50 zł 
 2. Prognozowane wydatki: 67 578 912,23 zł -18 000,00 zł 1 603 054,44 zł 69 163 966,67 zł 
 a) Wydatki bieżące 37 945 662,23 zł 0,00 zł 483 621,44 zł 38 429 283,67 zł 
 b) Wydatki majątkowe 29 633 250,00 zł -18 000,00 zł 1 119 433,00 zł 30 734 683,00 zł 
 3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: -8 290 280,00 zł 18 000,00 zł -466 003,74 zł -8 738 283,74 zł 
 4. Finansowanie deficytu (5-6): 8 290 280,00 zł -267 094,79 zł 715 098,53 zł 8 738 283,74 zł 
 5. Przychody budżetu:  9 640 280,00 zł -267 094,79 zł 715 098,53 zł 10 088 283,74 zł 

§ 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 zł 0,00 zł 715 098,53 zł 715 098,53 zł 

 w tym - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 zł 0,00 zł 660 970,35 zł 660 970,35 zł 
 w tym - opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi 0,00 zł 0,00 zł 54 128,18 zł 54 128,18 zł 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 550 000,00 zł 
§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 890 280,00 zł -267 094,79 zł 0,00 zł 3 623 185,21 zł 
§ 994 przelewy z rachunków lokat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 909



 
§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 6. Rozchody budżetu:   1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 350 000,00 zł 

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 
§ 994 przelewy na rachunki lokat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 7. Równowaga budżetowa:     
 Dochody + Przychody (1 + 5) 68 928 912,23 zł   71 013 966,67 zł 
 Wydatki + Rozchody (2 + 6) 68 928 912,23 zł   71 013 966,67 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 909



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 669 500,00 0,00 0,00 669 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 669 500,00 0,00 0,00 669 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 154 500,00 0,00 0,00 154 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 515 000,00 0,00 0,00 515 000,00 

bieżące razem: 669 500,00 0,00 0,00 669 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 669 500,00 0,00 0,00 669 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 909



 
Wydatki  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

przed zmianą 669 500,00 414 067,00 311 935,00 165 285,00 146 650,00 100 000,00 2 132,00 255 433,00 255 433,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 970,35 165 970,35 60 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00 5 970,35 495 000,00 495 000,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 330 470,35 580 037,35 371 935,00 195 285,00 176 650,00 200 000,00 8 102,35 750 433,00 750 433,00 0,00 
przed zmianą 80 005,00 80 005,00 80 005,00 53 355,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 80 005,00 80 005,00 80 005,00 53 355,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 26 650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 355,00 53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 53 355,00 53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 495,00 334 062,00 231 930,00 111 930,00 120 000,00 100 000,00 2 132,00 255 433,00 255 433,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 970,35 165 970,35 60 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00 5 970,35 495 000,00 495 000,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 1 250 465,35 500 032,35 291 930,00 141 930,00 150 000,00 200 000,00 8 102,35 750 433,00 750 433,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 

ust. 3 pkt 2 ustawy) 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 970,35 5 970,35 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970,35 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 8 102,35 8 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 909



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

przed zmianą 111 930,00 111 930,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 141 930,00 141 930,00 141 930,00 141 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 433,00 255 433,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 750 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 433,00 750 433,00 0,00 
przed zmianą 669 500,00 414 067,00 311 935,00 165 285,00 146 650,00 100 000,00 2 132,00 255 433,00 255 433,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 970,35 165 970,35 60 000,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00 5 970,35 495 000,00 495 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 330 470,35 580 037,35 371 935,00 195 285,00 176 650,00 200 000,00 8 102,35 750 433,00 750 433,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 909



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 532 000,00 0,00 0,00 1 532 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 532 000,00 0,00 0,00 1 532 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 1 532 000,00 0,00 0,00 1 532 000,00 
Ogółem: 1 532 000,00 0,00 0,00 1 532 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 909



 
Wydatki 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
przed zmianą 1 532 000,00 1 532 000,00 1 532 000,00 83 636,00 1 448 364,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 128,18 54 128,18 54 128,18 4 128,18 50 000,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 1 586 128,18 1 586 128,18 1 586 128,18 87 764,18 1 498 364,00 
przed zmianą 1 532 000,00 1 532 000,00 1 532 000,00 83 636,00 1 448 364,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 128,18 54 128,18 54 128,18 4 128,18 50 000,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 586 128,18 1 586 128,18 1 586 128,18 87 764,18 1 498 364,00 
przed zmianą 1 448 364,00 1 448 364,00 1 448 364,00 0,00 1 448 364,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 1 498 364,00 1 498 364,00 1 498 364,00 0,00 1 498 364,00 
przed zmianą 83 636,00 83 636,00 83 636,00 83 636,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 128,18 4 128,18 4 128,18 4 128,18 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 87 764,18 87 764,18 87 764,18 87 764,18 0,00 
przed zmianą 1 532 000,00 1 532 000,00 1 532 000,00 83 636,00 1 448 364,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 128,18 54 128,18 54 128,18 4 128,18 50 000,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 586 128,18 1 586 128,18 1 586 128,18 87 764,18 1 498 364,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 909



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/517/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 
Dotacje ze środków własnych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 

600  Transport i łączność 15 400,00 zł 0,00 zł 15 400,00 zł 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 15 400,00 zł 0,00 zł 15 400,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  15 400,00 zł 0,00 zł 15 400,00 zł 
  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 15 400,00 zł 0,00 zł 15 400,00 zł 
630  Turystyka 3 200,00 zł 400,00 zł 3 600,00 zł 

 63095 Pozostała działalność 3 200,00 zł 400,00 zł 3 600,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 200,00 zł 400,00 zł 3 600,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 200,00 zł 400,00 zł 3 600,00 zł 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 396,00 zł 402,00 zł 6 798,00 zł 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3 198,00 zł 0,00 zł 3 198,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 198,00 zł 0,00 zł 3 198,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 198,00 zł 0,00 zł 3 198,00 zł 
 75495 Pozostała działalność 3 198,00 zł 402,00 zł 3 600,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 198,00 zł 402,00 zł 3 600,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 198,00 zł 402,00 zł 3 600,00 zł 
801  Oświata i wychowanie 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 909



 
Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 
851  Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 100 000,00 zł 200 000,00 zł 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 100 000,00 zł 200 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  100 000,00 zł 100 000,00 zł 200 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 zł 100 000,00 zł 200 000,00 zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 431 980,00 zł 100 000,00 zł 1 531 980,00 zł 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 zł 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  1 000 000,00 zł 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 zł 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł 
 92116 Biblioteki 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 
 92195 Pozostała działalność 31 980,00 zł 0,00 zł 31 980,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  31 980,00 zł 0,00 zł 31 980,00 zł 
  dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 31 980,00 zł 0,00 zł 31 980,00 zł 
926  Kultura fizyczna 14 924,00 zł 4 000,00 zł 18 924,00 zł 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 924,00 zł 0,00 zł 14 924,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  14 924,00 zł 0,00 zł 14 924,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 14 924,00 zł 0,00 zł 14 924,00 zł 
 92695 Pozostała działalność 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 
Suma 1 681 900,00 zł 204 802,00 zł 1 886 702,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 909



 
Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica finansowane z udziałem środków zewnętrznych 
801  Oświata i wychowanie 988 982,00 zł 0,00 zł 988 982,00 zł 

 80104 Przedszkola 988 982,00 zł 0,00 zł 988 982,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  988 982,00 zł 0,00 zł 988 982,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostek systemu oświaty (dotacja z budżetu państwa 222 888 zł) 988 982,00 zł 0,00 zł 988 982,00 zł 

852  Pomoc społeczna 966 773,00 zł 0,00 zł 966 773,00 zł 
 85203 Ośrodki wsparcia 966 773,00 zł 0,00 zł 966 773,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  966 773,00 zł 0,00 zł 966 773,00 zł 

  
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (100% 
dofinansowania z budżetu państwa) 

966 773,00 zł 0,00 zł 966 773,00 zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (100% dofinansowania) 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
Suma 1 955 755,00 zł 55 000,00 zł 2 010 755,00 zł 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 909



 
Dotacje Razem: 3 637 655,00 zł 259 802,00 zł 3 897 457,00 zł 

  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  1 515 400,00 zł 200 000,00 zł 1 715 400,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 122 255,00 zł 59 802,00 zł 2 182 057,00 zł 
       

  w tym:    
  - dotacje podmiotowe 2 488 982,00 zł 200 000,00 zł 2 688 982,00 zł 
  - dotacje celowe 1 148 673,00 zł 59 802,00 zł 1 208 475,00 zł 
  w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  1 148 673,00 zł 4 802,00 zł 1 153 475,00 zł 
  - dotacje celowe inwestycyjne:       0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR LXXI/517/2024   RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2024 roku


		2024-02-02T14:33:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




